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Wnioski gminy o dofinansowania pozytywnie
ocenione

Trzy wnioski o dofinansowanie, które złożone zostały przez Gminę Lipie w
zakresie działań prospołecznych, uzyskały pozytywne oceny formalne. To
niezbędny krok na drodze do uzyskania tych dofinansowań. 
Wniosek dla projektu „Bliżej rodziny i dziecka w Gminie Lipie” został
pozytywnie oceniony i tym samym ma szanse na dofinansowanie ze środków
unijnych. Celem tego projektu jest tak zwane włączenie społeczne, czyli wsparcie
służące poprawie funkcjonowania rodzin z dziećmi – w tym rodzin w kryzysie i z
trudnościami w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Aby cel osiągnąć,
zaplanowany jest rozwój i podniesienie jakości oraz dostępności usług społecznych.
W praktyce przewidziane jest między innymi zapewnienie dostępności asystenta
rodziny oraz działalność dwóch placówek wsparcia dziennego (w
Zimnowodzie i w Lipiu). Kwota dofinansowania, o którą wnioskujemy, to 709 305,62
zł.

Również w ramach nowej unijnej perspektywy finansowej gmina złożyła wniosek o
dofinansowanie projektu „Włączamy się do edukacji w Gminie Lipie”. Tutaj
celem jest zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji ogólnej
włączającej. Rezultatem będą zatem większe szanse edukacyjne i rozwojowe
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. W ramach realizacji tego projektu
nastąpi poprawa oferty szkół w Lipiu, Parzymiechach i Lindowie. W praktyce będzie
to oznaczać organizowanie różnorodnych zajęć, doposażenie szkół i
specjalistyczne wsparcie w ramach edukacji włączającej. Wnioskujemy tutaj o
847 028,31 zł dofinansowania.



Ponadto Gmina Lipie otrzymała wsparcie finansowe na dalszą realizację rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu”. Przypomnijmy, że celem tego programu
jest organizacja stołówek i miejsc spożywania posiłków przez dzieci w szkołach. W
przypadku gminy Lipie zamierzeniem jest tym razem doposażenie i poprawę
standardu stołówki (kuchni i jadalni) w szkole w Lindowie. Planowany jest
zakup sprzętu gastronomicznego oraz elementów wyposażenia do kuchni, a
ponadto zakup krzeseł, stołów i zastawy stołowej do jadalni. Wartość
dofinansowania to 70 400 zł.
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